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CODIGO DE CLIENTE NO. 10372577
R.F.C. ACO831013 5K8
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 0324 SUC. SAN BERNABE
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

0015041

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME 92-00012661-6 155,483.05 100.00% 153,289.41 100.00% 0.00 1,011.00
TOTAL 155,483.05 100.00% 153,289.41 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00012661-6 CLABE 014180920001266169
SALDO PROMEDIO 129,982.60 SALDO INICIAL 155,483.05 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 889,937.48 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 892,131.12 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 28/02/2022 = SALDO ACTUAL 153,289.41 COMISIONES COBRADAS 1,011.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00012661-6
(Saldo Inicial de $155,483.05)

Comisiones
1,011.00

Otros Cargos
891,120.12

Saldo final
153,289.41

Abonos
889,937.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA E-PYME 92-00012661-6 CLABE 014180920001266169

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 155,483.05
01-FEB-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000034 ENE 2022 612.00 154,871.05
01-FEB-2022 0000000 I V A ENE 2022 97.92 154,773.13
01-FEB-2022 0000000 COM MEMBRESIA CUENTA E PYME ENE 2022 399.00 154,374.13
01-FEB-2022 0000000 I V A ENE 2022 63.84 154,310.29
01-FEB-2022 0025413 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440222 RFC DCA0105286Q2 7,118.40 147,191.89
01-FEB-2022 0025415 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ICN970116 REA 8,523.75 138,668.14
02-FEB-2022 0025416 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PECL791205826 2,900.00 135,768.14
04-FEB-2022 0025421 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PECL791205826 5,916.00 129,852.14
04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP PR PGO NOM CAT 03 A ACO S 6,264.57 136,116.71

JD
04-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS A SJD 118,004.19 254,120.90

04-FEB-2022 2675256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:03 3,150.00 250,970.90
ENVIADO A BBVA MEXICO



0035685

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012045001120677226
AL CLIENTE CABO BAJA ICE S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426752560
REF 2675256
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 7440 CABO BAJA I

04-FEB-2022 2675286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:04 6,591.95 244,378.95
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036020500566796412
AL CLIENTE ORTEGA VIVEROS ALMA DINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426752860
REF 2675286
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO F 4296 Y 4404 ORTEGA

04-FEB-2022 2675321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:04 11,974.42 232,404.53
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036020500566796412
AL CLIENTE ORTEGA VIVEROS ALMA DINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426753210
REF 2675321
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO ALMA DINA

04-FEB-2022 2675369 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:05 30,998.33 201,406.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012580001747723775
AL CLIENTE DISTRIB ARCA CONTINENTAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426753690
REF 2675369
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 5346959355 DISTR

04-FEB-2022 2675417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:05 5,200.04 196,206.16
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002041047064294555
AL CLIENTE DITRIB MAR DE CORTES S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426754170
REF 2675417
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 156458 DISTRIBUI

04-FEB-2022 2675468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:06 6,192.00 190,014.16
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002580650465943256
AL CLIENTE FOOD SERVICE DE EMXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426754680
REF 2675468
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 27867 FOOD SERVI

04-FEB-2022 2675508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:06 10,639.16 179,375.00
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072041008080053804
AL CLIENTE ABASTEC DE ALIMEN Y EMBUT VALLE HERMANOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426755080
REF 2675508
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 133405 ABASTECED

04-FEB-2022 2675511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:06 11,722.15 167,652.85
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001978012703
AL CLIENTE MANUEL RODRIGUEZ AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426755110
REF 2675511
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 29659 MANUEL ROD

04-FEB-2022 2675540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:06 1,954.00 165,698.85
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012744001691915187
AL CLIENTE OPERADORA POLAR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426755400
REF 2675540
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO F 148558 Y 148573 OPE

04-FEB-2022 2675542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:06 4,230.00 161,468.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072045001488853272
AL CLIENTE BELTA MARISSA ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426755420
REF 2675542
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO 5250 5253 5255 BELTA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-FEB-2022 2675557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:07 15,411.63 146,057.22

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072041002271007296
AL CLIENTE COMERCIAL NORTEAMERICANA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022020440014 BET0000426755570
REF 2675557
CONCEPTO 000069134103102

04-FEB-2022 3924286 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE AEROCOCINA SJD PAGO A ZACATRAPO 21,914.93 124,142.29
SA DE

08-FEB-2022 0025417 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEGC8909189R1 2,900.00 121,242.29
08-FEB-2022 0025419 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720222 RFC CAMM820607RI2 719.25 120,523.04
08-FEB-2022 0025424 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,105.80 117,417.24
08-FEB-2022 0025418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,585.29 113,831.95
08-FEB-2022 0025423 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,158.77 110,673.18
09-FEB-2022 0025401 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PAIM831127F93 4,135.59 106,537.59
09-FEB-2022 0025422 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720222 RFC DHA110611M55 6,613.67 99,923.92
09-FEB-2022 0026027 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,101.00 92,822.92
09-FEB-2022 0026026 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,266.29 76,556.63
09-FEB-2022 0025425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,593.26 69,963.37
11-FEB-2022 0026029 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,880.20 62,083.17
11-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REPOSICION DE GTOS SEM 04 A ACO 48,219.95 110,303.12

SJD
11-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS A ACO SJD 239,321.58 349,624.70

11-FEB-2022 2350493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:43 7,435.68 342,189.02
ENVIADO A BANK OF AMERICA
A LA CUENTA 106180000147670256
AL CLIENTE ECOLAB SRL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423504930
REF 2350493
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 1833750 ECOLAB

11-FEB-2022 2350498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:44 9,000.00 333,189.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012045001120677226
AL CLIENTE CABO BAJA ICE S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423504980
REF 2350498
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PAGO A CABO BAJA ICE S DE

11-FEB-2022 2350509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:44 8,942.46 324,246.56
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012744001691915187
AL CLIENTE OPERADORA POLAR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423505090
REF 2350509
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO F 150517 Y 148922 OPE

11-FEB-2022 2350526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:44 12,365.80 311,880.76
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002580650465943256
AL CLIENTE FOOD SERVICE DE EMXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423505260
REF 2350526
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO F 28079 Y 28288 FOOD

11-FEB-2022 2350528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:44 11,959.85 299,920.91
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072041008080053804
AL CLIENTE ABASTEC DE ALIMEN Y EMBUT VALLE HERMANOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423505280
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2350528
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PAGO A ABASTECEDORA D ALI

11-FEB-2022 2350530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:44 11,652.34 288,268.57
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001853900604
AL CLIENTE COMERCIALIZ PEPSICO MEXICO SRL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423505300
REF 2350530
CONCEPTO 3002220907

11-FEB-2022 2350554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:44 1,183.20 287,085.37
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002045700469333448
AL CLIENTE SANDRA YADIRA ALMANZA BOJORQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423505540
REF 2350554
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 258513A2 SANDRA

11-FEB-2022 2350568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:45 9,510.53 277,574.84
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072041004913588712
AL CLIENTE FRUTAS Y VERDURAS ZIRACUA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423505680
REF 2350568
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO 965510 966551 967114

11-FEB-2022 2350576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:45 8,413.34 269,161.50
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002744700629075070
AL CLIENTE DIESGAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423505760
REF 2350576
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 25279 DIESGAS S

11-FEB-2022 2350591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:45 2,880.00 266,281.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072045001488853272
AL CLIENTE BELTA MARISSA ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423505910
REF 2350591
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO F 5263 Y 5265 BELTA M

11-FEB-2022 2350604 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:45 42,705.88 223,575.62
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072041002271007296
AL CLIENTE COMERCIAL NORTEAMERICANA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423506040
REF 2350604
CONCEPTO 000069134103102

11-FEB-2022 2350622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:45 5,343.90 218,231.72
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001370942721
AL CLIENTE OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423506220
REF 2350622
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 10452821 OFFICE

11-FEB-2022 2350627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:45 31,132.19 187,099.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012580001747723775
AL CLIENTE DISTRIB ARCA CONTINENTAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423506270
REF 2350627
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 5348204719 DISTR

11-FEB-2022 2350638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:45 13,444.40 173,655.13
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002045700389395113
AL CLIENTE CERVANTES LANDA ARMANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423506380
REF 2350638
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO F 1343 Y 1344 CERVANT

11-FEB-2022 2350653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:46 2,900.00 170,755.13
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021040009318044617
AL CLIENTE JESUS MANUEL MORENO SOTO (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423506530
REF 2350653
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 2579 JESUS MANUE

11-FEB-2022 2350665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:58:46 17,961.00 152,794.13
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002045701042398799
AL CLIENTE dsm los cabos srl de cv (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022021140014 BET0000423506650
REF 2350665
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PAGO A DSM LOS CABOS S DE

11-FEB-2022 5825821 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE AEROCOCINA SJD PGO FACT 43129 S 33,987.10 118,807.03
ERVISEG

11-FEB-2022 5826821 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE AEROCOCINA SJD PAGO A ZACATRAPO 8,503.91 110,303.12
SA DE

14-FEB-2022 0026028 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440222 RFC DCA0105286Q2 9,000.00 101,303.12
14-FEB-2022 0026032 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PECL791205826 8,410.00 92,893.12
14-FEB-2022 0026034 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,087.60 87,805.52
14-FEB-2022 0026031 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,477.06 81,328.46
15-FEB-2022 0026035 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,057.00 77,271.46
15-FEB-2022 0026036 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,203.05 70,068.41
15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REPOS DE GTOS SEM 06 A ACO SJD 29,494.80 99,563.21

15-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP PR PGO FINIQUITO A ACO SJ 29,963.20 129,526.41
D

16-FEB-2022 0026030 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AVI0005124B0 2,204.00 127,322.41
16-FEB-2022 0026033 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,354.41 125,968.00
16-FEB-2022 0026037 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,300.00 123,668.00
18-FEB-2022 0026039 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,419.60 114,248.40
18-FEB-2022 0026038 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,864.82 108,383.58
18-FEB-2022 0026042 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,000.00 96,383.58
21-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS A SJD 149,844.56 246,228.14

21-FEB-2022 7065684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:36 13,121.27 233,106.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072041008080053804
AL CLIENTE ABASTEC DE ALIMEN Y EMBUT VALLE HERMANOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470656840
REF 7065684
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 135829 ABASTECED

21-FEB-2022 7065686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:37 1,080.00 232,026.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072045001488853272
AL CLIENTE BELTA MARISSA ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470656860
REF 7065686
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 5271 BELTA MARIS

21-FEB-2022 7065699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:37 6,473.52 225,553.35
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001853900604
AL CLIENTE COMERCIALIZ PEPSICO MEXICO SRL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470656990
REF 7065699
CONCEPTO 3002220907

21-FEB-2022 7065703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:37 24,820.59 200,732.76
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012580001747723775
AL CLIENTE DISTRIB ARCA CONTINENTAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470657030
REF 7065703
CONCEPTO AEROCOCINA SJD F 5349704346 5349966349

21-FEB-2022 7065721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:38 6,500.05 194,232.71
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002041047064294555
AL CLIENTE DITRIB MAR DE CORTES S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470657210
REF 7065721
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 157251 DISTRIBUI

21-FEB-2022 7065742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:38 9,620.89 184,611.82
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002045701042398799
AL CLIENTE dsm los cabos srl de cv (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470657420
REF 7065742
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PAGO A DSM LOS CABOS S DE

21-FEB-2022 7065759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:39 11,012.11 173,599.71
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002580650465943256
AL CLIENTE FOOD SERVICE DE EMXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470657590
REF 7065759
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO F 28392 Y 28545 FOOD

21-FEB-2022 7065776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:39 18,803.95 154,795.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072041004913588712
AL CLIENTE FRUTAS Y VERDURAS ZIRACUA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470657760
REF 7065776
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PAGO A FRUTAS Y VERDURAS

21-FEB-2022 7065791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:40 3,290.00 151,505.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072680002481531955
AL CLIENTE INDUSTRIAS COR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470657910
REF 7065791
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 80395 INDUSTRIAS

21-FEB-2022 7065804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:40 9,302.00 142,203.76
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012744001691915187
AL CLIENTE OPERADORA POLAR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470658040
REF 7065804
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 149551 OPERADORA

21-FEB-2022 7065824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:41 2,864.64 139,339.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002041047065658556
AL CLIENTE PLASTICOS Y SUMINISTROS DEL PACIFICO SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470658240
REF 7065824
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO FACT 163042 PLASTICOS

21-FEB-2022 7065839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:41 29,040.94 110,298.18
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072041002271007296
AL CLIENTE COMERCIAL NORTEAMERICANA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470658390
REF 7065839
CONCEPTO 000069134103102

21-FEB-2022 7065853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:41 4,950.00 105,348.18
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012045001120677226
AL CLIENTE CABO BAJA ICE S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022140014 BET0000470658530
REF 7065853
CONCEPTO AEROCOCINA SJD PGO 7581 7599 7616 CABO B

21-FEB-2022 0542343 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE AEROCOCINA SJD PGO FACT HOSPEDA 6,210.00 99,138.18
JE DESARR

21-FEB-2022 0542343 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE AEROCOCINA SJD PGO FACT 60623 V 515.00 98,623.18
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

AERO COCINA SA DE CV SJD

0222003568510372577001

CODIGO DE CLIENTE NO. 10372577
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ERDUZCO G

21-FEB-2022 0542343 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE AEROCOCINA SJD PGO F 619240 Y 6 2,239.60 96,383.58
19607 ZAC

21-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP PR PGO NOM CAT 04 A ACO S 8,790.96 105,174.54
JD

21-FEB-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REPOSICION DE GTOS SEM 06 A ACO 59,361.80 164,536.34
SJD

22-FEB-2022 0026049 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,332.52 161,203.82
22-FEB-2022 0025420 PAGO CHEQUE EFECTIVO 587.48 160,616.34
22-FEB-2022 0026045 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,942.37 158,673.97
22-FEB-2022 0026043 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 154,673.97
22-FEB-2022 0026050 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,378.14 152,295.83
22-FEB-2022 0026048 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,614.00 144,681.83
22-FEB-2022 0026047 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,516.07 141,165.76
24-FEB-2022 0026051 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440222 RFC DCA0105286Q2 9,936.00 131,229.76
24-FEB-2022 3087162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:31 39,725.91 91,503.85

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002760700348418358
AL CLIENTE EQUIPSA REFRIGERACION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022022440014 BET0000430871620
REF 3087162
CONCEPTO ACO SJD PGO FACT PUERTA A EQUIPSA REFRIG

25-FEB-2022 0026044 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720222 RFC BCE0004015W7 1,198.00 90,305.85
25-FEB-2022 0026053 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,829.68 85,476.17
25-FEB-2022 0026055 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,211.30 82,264.87
